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EDİTÖRDEN

Kıymetli okurlarımız,

Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin üçüncü yılında zengin bir akademik muh-
teva ile tekrar huzurlarınızdayız.

Objektif bir yayın şeklini şiar edinen Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin dör-
düncü sayısı tarihî, kültürel, linguistik, sosyolojik araştırmaları ve bunların 
yanı sıra çeşitliliği içinde barındıran bir hüviyetle yayın hayatına devam et-
mektedir. Bu sayıya kadar gösterilen özveri ve gayretlerin neticesinde ortaya 
çıkan devamlılığın bundan sonraki sayıların yayımlanmasını teşvik edici bir 
etkiye sahip olacağı muhakkaktır.

Ortak bir çalışmanın ürünü olan Bingöl Araştırmaları Dergisi, danışma ve 
hakem kurulunda farklı üniversitelerden değerli akademisyenlerin katkısıyla 
güçlenen, alanında öncelikli tercih edilen bir dergi olmayı hedeflemektedir. 
Nitekim dördüncü sayı ile bu standardını geliştirmenin ve bunu ileri taşıma-
nın gayretlerini, dergide emeği geçen kıymetli yazarların yayınlarından da 
müşahede etmek mümkündür.

Şehir tarihi araştırmalarının önemi hakkında farkındalık oluşturmak için 
2016 yılında Bingöl Üniversitesi bünyesinde Bingöl Araştırmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi adında bir birim tarafımızdan ihdas edilmiştir. Dergi-
mizin bundan sonraki sayıları Bingöl Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından devam ettirilecek olup, değerli araştırmacıların çalışma-
ları ile desteklerini sürdürmelerini arzu etmekteyiz.

Sayı editörlüğü ile yayınını sürdüren dergimizin bu sayısının editörlüğü-
nü üstlenen Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Sırrı Tiryaki’ye ve sayının yayına hazırlanmasında emeği geçen yayın ku-
rulumuza, hakemlerimize, yazarlarımıza ve bütün bu süreci anlamlı kılan siz 
değerli okurlarımıza teşekkür ederim.

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle selam ve saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. İbrahim ÇAPAK
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SAYI EDİTÖRÜNDEN

Bismillâhirrahmânirrahîm

Allah’a hamd, Peygamber Efendimize salât u selâm olsun.

Yayın serüvenine 4. sayı ile devam edecek olan Bingöl Araştırmaları Der-
gisi’nin ilk sayısı Ekim 2014’te yayımlandı. Derginin ilk üç sayısında okuyu-
culara Bingöl’ün tarihine ve kültürüne dair oldukça önemli bilgiler verildi. 
Zira Bingöl ile ilgili yayınların sayısı 2000’li yılların başlarına kadar oldukça 
azdı. 2006–2010 yılları arasında, mevcut Bingöl Üniversitesi rektörü sayın 
Prof. Dr. İbrahim Çapak ve sayın Prof. Dr. M. Mahfuz Söylemez’in kişisel kat-
kıları ve yol gösterici çalışmaları sonucunda Bingöl’ü konu edinen pek çok 
akademik çalışmalara imza atılmıştı. Bu amaçla 2006–2010 yılları arasında 
düzenlenen 3 sempozyum, 1 kolokyum çalışmasıyla Bingöl’e dair oldukça 
önemli bilgiler ortaya konuldu. Sunulan bildirilerin kitap olarak basılmış ol-
ması, Bingöl tarihi ve kültürüyle ilgili yazılı envanter sayısını daha da artırdı. 
Bunların yanı sıra Prof. Dr. M. Mahfuz Söylemez-Abdullah Demir tarafından 
kaleme alınan 1550 Tarihli Tahrir Defterine Göre: Çapakçur Livası Nüfus ve 
İskan ile Hasbi Soylu’nun Şehir Coğrafyası Açısından Bir Araştırma Bingöl 
isimli eserleri de okuyucularına Bingöl tarihi ve coğrafyasıyla ilgili önemli 
bilgiler sunmaktadır.

Bu sayıda; Ömer Tokuş’un “Temran Köyü Camii, Çeşme Kitabesi ile Me-
zar Taşları”, Vedat Avcı’nın “Adaklı İlçesi (Bingöl) Heyelanlarının Jeomorfolojik 
Faktörlere Göre Dağılışı”, Ayetullah Karabeyeser’in “Zazaca’da Görülen Geç-
miş Zaman Kipinin Çekimi”, Mahmut Buyankara’nın “Bingöl Ailesinde Sosyal 
Değişme” ve Muhammed Köse’nin “2688 Numaralı Palu Nüfus Defterine Göre 
1841 Yılında Sivan Nahiyesinin Demografik ve Sosyal Yapısı” adlı makaleleri 
yer almaktadır.

Dergimizin bu sayısına makaleleri ile katkı sağlayan değerli yazarlarımıza 
ve makaleleri büyük bir özveri ve titizlikle inceleyen hakemlerimize teşekkür 
ederiz. Dergimizin bilimsel gerçeklerin ortaya çıkmasına vesile olması temen-
nisiyle.

Yrd. Doç. Dr. Sırrı TİRYAKİ




